
Kommentaar artiklile” Võrkpalliutsitaja eiras reegl eid ” 
(ilmus ajalehes „Nädaline” 29.04.2010) 
 
Käesolev artikkel on kaitstud kõigi autoriõigustega ja selle täismahus või osaliselt avalikus 
meedias avaldamise või tsiteerimise kohta tuleb luba küsida artikli autorilt. 
 
Tunnistan oma viga. Fakt, et kasutasin kolme „võõrast” mängijat on õige. Mõtlematu teo taga 
oli soov hoida võistkonna mängutaset. Võidulootust meil ei olnud, sest osa põhikoosseisust ei 
saanud erinevatel põhjustel mängudel osaleda. Artiklis mainitud „Pirita” võistkonna mängijaid 
kasutasin kuna on plaanis Pirita ja ATO Spordiklubi tütarlaste võistkonnast tulevikus 
ühendada.  
Vabandan kõigi ees. Kiidan korraldajaid, Kohila Võrkpalliklubi esindajaid, probleemi arutusele 
võtu eest. Reeglite rikkumine on reeglite rikkumine. Maakonna meistrivõistlustel viimaseks 
jäänud võistkonnas reeglite vastase mängija kasutamist ja enda ebasportlikku käitumist ning 
Rapla Maakonna Spordiliidu juhatuses jätkamist arutan täiendavalt nii korraldaja kui ka Rapla 
Maakonna Spordiliidu juhatuse esimehega. 
Samas valmistab mulle pettumust ajakirjanik Heino Laiapea moonutatud faktidega artikkel. 
ATO Spordiklubi esitas esimesel võistluspäeval kõigi 3 võistkonna nimekirja(d). Nii nimekirja 
kui ka ühtse vormi puudumise osas tekkis meil korraldajaga sõnelus.  
Vabandan korraldaja ees oma liigselt emotsionaalse käitumise pärast sõneluse hetkel, aga 
valikus ühtse võistlusvormi ja võrkpalli mängu vahel jäi peale soov mängida võrkpalli. Samas 
võib artikli põhjal eeldada, et probleeme oli ainult ATO Spordiklubil, kuigi protokolli ja/või 
vormiga oli probleeme ka teistel. 
Ajalehes jätab Heino Laiapea mainimata, kus ja millal Ta minult kommentaare küsis. Võib olla 
ei saanud 26. aprillil minu kõrval istudes ta aru, et käimas oli ATO Spordiklubi koolinoorte 
paarisvõrkpalliturniir, kus korraga oli kasutusel neli väljakut ja võistlustules 28 paari ning kogu 
võistlust viis läbi ainult üks inimene. Selles olukorras ei pidanud ma võimalikuks käesoleva 
teema arutamist ning keeldusin kommentaaridest. 
Ma ei tea, kas tahtlikult või tahtmata, on härra Laiapea võtnud spordiajakirjanikuna negatiivse 
hoiaku teatud teemade osas, analüüsimata kuidas see spordielu üldises plaanis mõjutada 
võiks. Nii eelnevate kui antud kogemuse põhjal langetasin otsuse, et keeldun koostööst antud 
ajakirjanikuga kuni Ta ei ole oma suhtumist muutnud. 
 
Spordisõprade ees vabandades, 
Tarmo Rahuoja 
ATO Spordiklubi treener 


